
Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoria Equipo/Club Federación PUNTOS

1 34 MIKEL CASADO CONTIN INF2 IZOZMENDI TEAM NAVARRA 60

2 38 MIKEL IGOA YOLDI INF2 IZOZMENDI TEAM NAVARRA 54

3 41 MANUEL RUIZ JASO INF2 IZOZMENDI TEAM NAVARRA 49

4 16 IKER AGUIRRE MUÑOA INF2 QUESOS ALBENIZ NAVARRA 45

5 28 ANDONI COSTA MORENTIN INF2 ROTXABIKES NAVARRA 41

6 54 OIHAN OROZ MURILLO INF2 PESCADERIA OLAVERRI NAVARRA 37

7 35 IORITZ CATALAN VALENCIA INF1 IZOZMENDI TEAM NAVARRA 33

8 36 MARCOS DE JUAN VAZQUEZ INF1 IZOZMENDI TEAM NAVARRA 30

9 46 IREI SANCHEZ ONGAY INF1 ALEA-ARALARTT NAVARRA 28

10 60 AMETS DEAN GONZALEZ INF1 EL  CASERIO-VALSAY NAVARRA 26

11 20 JAVIER RAMIREZ DE ALDA ROJAS INF1 QUESOS ALBENIZ NAVARRA 24

12 17 DANIEL CURIEL PEÑA INF2 QUESOS ALBENIZ NAVARRA 22

13 19 UNAX MAZKIARAN DIEGUEZ INF2 QUESOS ALBENIZ NAVARRA 20

14 57 UNAI ABARZUZA DE PRADAS INF2 ZALATAMBOR CLUB CICLISTA NAVARRA 18

15 405 NESTOR GARRIGA ARAGONES INF2 TALLERES GRAÑANA, CC VALENCIANA 16

16 45 LANDER GORRITI URDANGARIN INF1 ALEA-ARALARTT NAVARRA 14

17 32 ATXER BESCOS GARRO INF1 IZOZMENDI TEAM NAVARRA 12

18 59 TANE SORAVILLA ARAYA INF1 ZALATAMBOR CLUB CICLISTA NAVARRA 10

19 44 UNAX GALARDI RUIZ INF2 ALEA-ARALARTT NAVARRA 8

20 13 OIHAN SUBIZAR AROZ INF2 SEAL NAVARRA 7

21 11 MARIO ORTIGOSA SALDISE INF2 SEAL NAVARRA 6

22 27 IKER GOÑI ARMENDARIZ INF2 CICLOS LIZARRA NAVARRA 5

23 5 LUIS JAVIER ETAYO MUGICA INF2 SEAL NAVARRA 4

24 22 IBAI BENGOCHEA INF1 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA NAVARRA 3

25 31 IMANOL MIGUELTORENA TELLECHEA INF2 ROTXABIKES NAVARRA 2

26 23 IZAR INDABERE BORNARD INF1 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA NAVARRA 2

Con vueltas perdidas

27 55 ANER URIBEETXEBERRIA ESLAVA INF1 PESCADERIA OLAVERRI NAVARRA 2

28 56 IKER ZAFRA MARTIN INF1 PESCADERIA OLAVERRI NAVARRA 2

29 14 AURITZ ZARRANTZ ANDUEZA INF2 SEAL NAVARRA 2

30 40 IVAN PEREZ SANTOS INF1 IZOZMENDI TEAM NAVARRA 2

31 12 XABAT RUIZ GIL INF2 SEAL NAVARRA 2

32 15 ARATZ ZARRANZ DOMEÑO INF2 SEAL NAVARRA 2

33 26 AMETS GARCIA URRA INF1 CICLOS LIZARRA NAVARRA 2

34 21 EKI SAN ROMAN ZUFIAURRE INF1 QUESOS ALBENIZ NAVARRA 2

35 25 AIERT ZELAIETA AZKARATE INF2 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA NAVARRA 2

36 10 JORGE MERINO CIRAUQUI INF2 SEAL NAVARRA 2

37 9 JULEN LARUMBE BACAICOA INF2 SEAL NAVARRA 2

38 51 JON MAIZA ECHEVERRIA INF1 PESCADERIA OLAVERRI NAVARRA 2



Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoria Equipo/Club Tiempo Fallos Total Puntos

1 38 MIKEL IGOA YOLDI INF2 IZOZMENDI TEAM 24,08 0 24,08 60

2 20 JAVIER RAMIREZ DE ALDA ROJAS INF1 QUESOS ALBENIZ 25,78 0 25,78 54

3 35 IORITZ CATALAN VALENCIA INF1 IZOZMENDI TEAM 25,28 1 27,28 49

4 45 LANDER GORRITI URDANGARIN INF1 ALEA-ARALARTT 27,31 0 27,31 45

5 28 ANDONI COSTA MORENTIN INF2 ROTXABIKES 27,83 0 27,83 41

6 36 MARCOS DE JUAN VAZQUEZ INF1 IZOZMENDI TEAM 29,36 0 29,36 37

7 59 TANE SORAVILLA ARAYA INF1 ZALATAMBOR CLUB CICLISTA 27,58 1 29,58 33

8 46 IREI SANCHEZ ONGAY INF1 ALEA-ARALARTT 30,26 0 30,26 30

9 23 IZAR INDABERE BORNARD INF1 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 30,28 0 30,28 28

10 16 IKER AGUIRRE MUÑOA INF2 QUESOS ALBENIZ 28,71 1 30,71 26

11 26 AMETS GARCIA URRA INF1 CICLOS LIZARRA 32,09 0 32,09 24

12 31 IMANOL MIGUELTORENA TELLECHEA INF2 ROTXABIKES 30,4 1 32,4 22

13 27 IKER GOÑI ARMENDARIZ INF2 CICLOS LIZARRA 30,76 1 32,76 20

14 41 MANUEL RUIZ JASO INF2 IZOZMENDI TEAM 31,3 1 33,3 18

15 14 AURITZ ZARRANTZ ANDUEZA INF2 SEAL 31,69 1 33,69 16

16 17 DANIEL CURIEL PEÑA INF2 QUESOS ALBENIZ 30,11 2 34,11 14

17 40 IVAN PEREZ SANTOS INF1 IZOZMENDI TEAM 34,21 0 34,21 12

18 44 UNAX GALARDI RUIZ INF2 ALEA-ARALARTT 32,88 1 34,88 10

19 57 UNAI ABARZUZA DE PRADAS INF2 ZALATAMBOR CLUB CICLISTA 35,19 0 35,19 8

20 13 OIHAN SUBIZAR AROZ INF2 SEAL 33,41 1 35,41 7

21 405 NESTOR GARRIGA ARAGONES INF2 TALLERES GRAÑANA, CC 34,18 1 36,18 6

22 10 JORGE MERINO CIRAUQUI INF2 SEAL 34,19 1 36,19 5

23 54 OIHAN OROZ MURILLO INF2 PESCADERIA OLAVERRI 34,29 1 36,29 4

24 34 MIKEL CASADO CONTIN INF2 IZOZMENDI TEAM 33,15 2 37,15 3

25 12 XABAT RUIZ GIL INF2 SEAL 36,09 1 38,09 2

26 19 UNAX MAZKIARAN DIEGUEZ INF2 QUESOS ALBENIZ 36,94 1 38,94 2

27 25 AIERT ZELAIETA AZKARATE INF2 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 37,12 1 39,12 2

28 60 AMETS DEAN GONZALEZ INF1 EL  CASERIO-VALSAY 39,23 0 39,23 2

29 32 ATXER BESCOS GARRO INF1 IZOZMENDI TEAM 36,74 2 40,74 2

30 15 ARATZ ZARRANZ DOMEÑO INF2 SEAL 36,86 2 40,86 2

31 11 MARIO ORTIGOSA SALDISE INF2 SEAL 39,79 1 41,79 2

32 9 JULEN LARUMBE BACAICOA INF2 SEAL 41,8 0 41,8 2

33 22 IBAI BENGOCHEA INF1 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 42,31 1 44,31 2

34 5 LUIS JAVIER ETAYO MUGICA INF2 SEAL 42,88 3 48,88 2

35 51 JON MAIZA ECHEVERRIA INF1 PESCADERIA OLAVERRI 50,67 1 52,67 2

36 56 IKER ZAFRA MARTIN INF1 PESCADERIA OLAVERRI 53,31 2 57,31 2

37 52 EGOI MARTINEZ INF1 PESCADERIA OLAVERRI 56,01 2 60,01 2

38 55 ANER URIBEETXEBERRIA ESLAVA INF1 PESCADERIA OLAVERRI 58,5 3 64,5 2

39 21 EKI SAN ROMAN ZUFIAURRE INF1 QUESOS ALBENIZ 61,95 3 67,95 2



Combinada

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoria Equipo/Club Tiempo Fallos Total Gymkana Linea Combinada

1 38 MIKEL IGOA YOLDI INF2 IZOZMENDI TEAM 24,08 0 24,08 60 54 114

2 28 ANDONI COSTA MORENTIN INF2 ROTXABIKES 27,83 0 27,83 41 41 82

3 35 IORITZ CATALAN VALENCIA INF1 IZOZMENDI TEAM 25,28 1 27,28 49 33 82

4 20 JAVIER RAMIREZ DE ALDA ROJAS INF1 QUESOS ALBENIZ 25,78 0 25,78 54 24 78

5 16 IKER AGUIRRE MUÑOA INF2 QUESOS ALBENIZ 28,71 1 30,71 26 45 71

6 41 MANUEL RUIZ JASO INF2 IZOZMENDI TEAM 31,3 1 33,3 18 49 67

7 36 MARCOS DE JUAN VAZQUEZ INF1 IZOZMENDI TEAM 29,36 0 29,36 37 30 67

8 34 MIKEL CASADO CONTIN INF2 IZOZMENDI TEAM 33,15 2 37,15 3 60 63

9 45 LANDER GORRITI URDANGARIN INF1 ALEA-ARALARTT 27,31 0 27,31 45 14 59

10 46 IREI SANCHEZ ONGAY INF1 ALEA-ARALARTT 30,26 0 30,26 30 28 58

11 59 TANE SORAVILLA ARAYA INF1 ZALATAMBOR CLUB CICLISTA 27,58 1 29,58 33 10 43

12 54 OIHAN OROZ MURILLO INF2 PESCADERIA OLAVERRI 34,29 1 36,29 4 37 41

13 17 DANIEL CURIEL PEÑA INF2 QUESOS ALBENIZ 30,11 2 34,11 14 22 36

14 23 IZAR INDABERE BORNARD INF1 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 30,28 0 30,28 28 2 30

15 60 AMETS DEAN GONZALEZ INF1 EL  CASERIO-VALSAY 39,23 0 39,23 2 26 28

16 57 UNAI ABARZUZA DE PRADAS INF2 ZALATAMBOR CLUB CICLISTA 35,19 0 35,19 8 18 26

17 26 AMETS GARCIA URRA INF1 CICLOS LIZARRA 32,09 0 32,09 24 2 26

18 27 IKER GOÑI ARMENDARIZ INF2 CICLOS LIZARRA 30,76 1 32,76 20 5 25

19 31 IMANOL MIGUELTORENA TELLECHEA INF2 ROTXABIKES 30,4 1 32,4 22 2 24

20 19 UNAX MAZKIARAN DIEGUEZ INF2 QUESOS ALBENIZ 36,94 1 38,94 2 20 22

21 405 NESTOR GARRIGA ARAGONES INF2 TALLERES GRAÑANA, CC 34,18 1 36,18 6 16 22

22 44 UNAX GALARDI RUIZ INF2 ALEA-ARALARTT 32,88 1 34,88 10 8 18

23 14 AURITZ ZARRANTZ ANDUEZA INF2 SEAL 31,69 1 33,69 16 2 18

24 32 ATXER BESCOS GARRO INF1 IZOZMENDI TEAM 36,74 2 40,74 2 12 14

25 13 OIHAN SUBIZAR AROZ INF2 SEAL 33,41 1 35,41 7 7 14

26 40 IVAN PEREZ SANTOS INF1 IZOZMENDI TEAM 34,21 0 34,21 12 2 14

27 11 MARIO ORTIGOSA SALDISE INF2 SEAL 39,79 1 41,79 2 6 8

28 10 JORGE MERINO CIRAUQUI INF2 SEAL 34,19 1 36,19 5 2 7

29 5 LUIS JAVIER ETAYO MUGICA INF2 SEAL 42,88 3 48,88 2 4 6

30 22 IBAI BENGOCHEA INF1 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 42,31 1 44,31 2 3 5

31 12 XABAT RUIZ GIL INF2 SEAL 36,09 1 38,09 2 2 4

32 25 AIERT ZELAIETA AZKARATE INF2 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 37,12 1 39,12 2 2 4

33 15 ARATZ ZARRANZ DOMEÑO INF2 SEAL 36,86 2 40,86 2 2 4

34 9 JULEN LARUMBE BACAICOA INF2 SEAL 41,8 0 41,8 2 2 4

35 51 JON MAIZA ECHEVERRIA INF1 PESCADERIA OLAVERRI 50,67 1 52,67 2 2 4

36 56 IKER ZAFRA MARTIN INF1 PESCADERIA OLAVERRI 53,31 2 57,31 2 2 4

37 55 ANER URIBEETXEBERRIA ESLAVA INF1 PESCADERIA OLAVERRI 58,5 3 64,5 2 2 4

38 21 EKI SAN ROMAN ZUFIAURRE INF1 QUESOS ALBENIZ 61,95 3 67,95 2 2 4

39 52 EGOI MARTINEZ INF1 PESCADERIA OLAVERRI 56,01 2 60,01 2 2



Puesto Dorsal Nombre Apellidos Equipo/Club Puntos Federación

1 82 HAIZEA LARREA PINA SEAL 60 NAVARRA

2 418 INES GARCIA CAMARA CARLOS COLOMA BIKE CLUB 54 RIOJANA

3 84 NORA TANCO ADERS SEAL 49 NAVARRA

4 83 VERONICA MORRAS VILLOSLADA SEAL 45 NAVARRA

5 89 ANE LAIGLESIA RONCAL IRUÑA KIROLAK  C.C. 41 NAVARRA

6 86 EIDER RAZKIN ARANGUREN ALEA-ARALARTT 37 NAVARRA

7 85 IZARO ETXEBERRIA MUNDIÑANO ALEA-ARALARTT 33 NAVARRA

8 81 CARMEN GUTIERREZ NAVARRO SEAL 30 NAVARRA

9 80 ALIX ALZA GONZALEZ SEAL 28 NAVARRA

10 87 ANE RUBIO LARRAÑAGA ALEA-ARALARTT 26 NAVARRA

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Equipo/Club Tiempo Fallos Total Puntos

1 89 ANE LAIGLESIA RONCAL IRUÑA KIROLAK  C.C. 30,88 0 30,88 60

2 83 VERONICA MORRAS VILLOSLADA SEAL 32,09 0 32,09 54

3 84 NORA TANCO ADERS SEAL 30,32 1 32,32 49

4 82 HAIZEA LARREA PINA SEAL 30,69 1 32,69 45

5 80 ALIX ALZA GONZALEZ SEAL 35,56 1 37,56 41

6 86 EIDER RAZKIN ARANGUREN ALEA-ARALARTT 36,78 1 38,78 37

7 418 INES GARCIA CAMARA CARLOS COLOMA BIKE CLUB 38,93 0 38,93 33

8 85 IZARO ETXEBERRIA MUNDIÑANO ALEA-ARALARTT 41,48 1 43,48 30

9 87 ANE RUBIO LARRAÑAGA ALEA-ARALARTT 45,16 0 45,16 28

10 81 CARMEN GUTIERREZ NAVARRO SEAL 62,16 1 64,16 26

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Equipo/Club Tiempo Fallos Total Gymkana Linea Combinada

1 82 HAIZEA LARREA PINA SEAL 30,69 1 32,69 45 60 105

2 89 ANE LAIGLESIA RONCAL IRUÑA KIROLAK  C.C. 30,88 0 30,88 60 41 101

3 83 VERONICA MORRAS VILLOSLADA SEAL 32,09 0 32,09 54 45 99

4 84 NORA TANCO ADERS SEAL 30,32 1 32,32 49 49 98

5 418 INES GARCIA CAMARA CARLOS COLOMA BIKE CLUB 38,93 0 38,93 33 54 87

6 86 EIDER RAZKIN ARANGUREN ALEA-ARALARTT 36,78 1 38,78 37 37 74

7 80 ALIX ALZA GONZALEZ SEAL 35,56 1 37,56 41 28 69

8 85 IZARO ETXEBERRIA MUNDIÑANO ALEA-ARALARTT 41,48 1 43,48 30 33 63

9 81 CARMEN GUTIERREZ NAVARRO SEAL 62,16 1 64,16 26 30 56

10 87 ANE RUBIO LARRAÑAGA ALEA-ARALARTT 45,16 0 45,16 28 26 54



Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoria Equipo/Club Puntos Federación Columna1 Columna2 Columna3

1 3 KAROLYNA MUZYKA MARTYNYUK ALEV FEM. ROTXABIKES 60 NAVARRA

2 76 SARAY SOLA GUTIERREZ ALEV FEM. TURIASO, C.C. 54 ARAGONESA

3 74 ALBA JIMENEZ RAMOS ALEV FEM. TURIASO, C.C. 49 ARAGONESA

4 5 JUNE SUBIZAR AROZ ALEV FEM. SEAL 45 NAVARRA

5 8 SIMONE FLORES AGUIRRE ALEV FEM. QUESOS ALBENIZ 41 NAVARRA

6 7 ANNETTE CURIEL PEÑA ALEV FEM. QUESOS ALBENIZ 37 NAVARRA

Gymkana

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Equipo/Club Tiempo Fallos Total Puntos

1 74 ALBA JIMENEZ RAMOS TURIASO, C.C. 33,16 0 33,16 60

2 8 SIMONE FLORES AGUIRRE QUESOS ALBENIZ 32,08 1 34,08 54

3 3 KAROLYNA MUZYKA MARTYNYUK ROTXABIKES 32,74 1 34,74 49

4 76 SARAY SOLA GUTIERREZ TURIASO, C.C. 38,88 0 38,88 45

5 5 JUNE SUBIZAR AROZ SEAL 46,39 1 48,39 41

6 7 ANNETTE CURIEL PEÑA QUESOS ALBENIZ 52,31 1 54,31 37

Combinada

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Equipo/Club Tiempo Fallos Tiempo final Gymkana Linea Total

1 3 KAROLYNA MUZYKA MARTYNYUK ROTXABIKES 32,74 1 34,74 49 60 109

2 74 ALBA JIMENEZ RAMOS TURIASO, C.C. 33,16 0 33,16 60 49 109

3 76 SARAY SOLA GUTIERREZ TURIASO, C.C. 38,88 0 38,88 45 54 99

4 8 SIMONE FLORES AGUIRRE QUESOS ALBENIZ 32,08 1 34,08 54 41 95

5 5 JUNE SUBIZAR AROZ SEAL 46,39 1 48,39 41 45 86

6 7 ANNETTE CURIEL PEÑA QUESOS ALBENIZ 52,31 1 54,31 37 37 74



Puesto Dorsal Nombre Apellidos Categoria Equipo/Club Puntos Federación

1 33 AITZ BERASTEGI NABARRO ALEV2 ALEA-ARALARTT 60 NAVARRA

2 45 EÑAUT ZELAIETA AZKARATE ALEVIN MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA54 NAVARRA

3 43 EIGER ITURRALDE CELAYETA ALEV2 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA49 NAVARRA

4 42 JON BUSTO DUFURRENA ALEV2 MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA45 NAVARRA

5 38 ANAI MAZKIARAN DIEGUEZ ALEV2 QUESOS ALBENIZ 41 NAVARRA

6 50 UNAX SOLA RODRIGUEZ ALEV2 CICLOS LIZARRA 37 NAVARRA

7 30 ANATZ ARRIETA SERGIO ALEV2 ALEA-ARALARTT 33 NAVARRA

8 35 XUBAN SANCHEZ ONGAY ALEV1 ALEA-ARALARTT 30 NAVARRA

9 22 ADRIAN LAINEZ VICENTE ALEV1 SEAL 28 NAVARRA

10 37 AIUR MATIAS ASURMENDI ALEV1 QUESOS ALBENIZ 26 NAVARRA

11 26 LIER ARANGUREN OCHOA ALEV2 IZOZMENDI TEAM 24 NAVARRA

12 23 LEO ORTIGOSA SALDISE ALEV1 SEAL 22 NAVARRA

13 32 MIKEL AZPIROZ RAZKIN ALEV2 ALEA-ARALARTT 20 NAVARRA

14 62 JULEN EDUARDOJIMENEZ TORRES ALEV1 ROTXABIKES 18 NAVARRA

15 28 ERIK BERNAL LANDA ALEV1 IZOZMENDI TEAM 16 NAVARRA

16 70 AMETS OROZ MURILLO ALEV1 PESCADERIA OLAVERRI 14 NAVARRA

17 55 ENEKO GRIMAL LARRAMENDI ALEV2 ZALATAMBOR CLUB CICLISTA 12 NAVARRA

18 68 UNAX DOMENCH VEGA ALEV1 PESCADERIA OLAVERRI 10 NAVARRA

19 31 OIER ARRUABARRENA ERDOCIA ALEV1 ALEA-ARALARTT 8 NAVARRA

20 36 XUMAI IZAGUIRRE ORMAZABAL ALEV1 QUESOS ALBENIZ 7 NAVARRA

21 48 ALAN GOÑI URDIAIN ALEV2 CICLOS LIZARRA 6 NAVARRA

22 20 KILIAN CARBO LEGARRA ALEV1 SEAL 5 NAVARRA

23 25 UNAI PETRICORENA LOPEZ ALEV1 SEAL 4 NAVARRA

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Equipo/Club Tiempo Fallos Total Puntos

1 33 AITZ BERASTEGI NABARRO ALEA-ARALARTT 28,09 0 28,09 60

2 45 EÑAUT ZELAIETA AZKARATE MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 28,25 1 30,25 54

3 43 EIGER ITURRALDE CELAYETA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 30,47 0 30,47 49

4 37 AIUR MATIAS ASURMENDI QUESOS ALBENIZ 29,17 1 31,17 45

5 35 XUBAN SANCHEZ ONGAY ALEA-ARALARTT 31,37 0 31,37 41

6 30 ANATZ ARRIETA SERGIO ALEA-ARALARTT 30,46 1 32,46 37

7 22 ADRIAN LAINEZ VICENTE SEAL 33,57 0 33,57 33

8 50 UNAX SOLA RODRIGUEZ CICLOS LIZARRA 34,29 0 34,29 30

9 36 XUMAI IZAGUIRRE ORMAZABAL QUESOS ALBENIZ 35,19 0 35,19 28

10 48 ALAN GOÑI URDIAIN CICLOS LIZARRA 36,18 0 36,18 26

11 62 JULEN EDUARDOJIMENEZ TORRES ROTXABIKES 34,35 1 36,35 24

12 32 MIKEL AZPIROZ RAZKIN ALEA-ARALARTT 33,29 2 37,29 22

13 26 LIER ARANGUREN OCHOA IZOZMENDI TEAM 35,76 1 37,86 20

14 20 KILIAN CARBO LEGARRA SEAL 36,42 1 38,42 18



15 68 UNAX DOMENCH VEGA PESCADERIA OLAVERRI 38,43 0 38,43 16

16 42 JON BUSTO DUFURRENA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 36,64 1 38,64 14

17 28 ERIK BERNAL LANDA IZOZMENDI TEAM 40,13 0 40,13 12

18 23 LEO ORTIGOSA SALDISE SEAL 38,95 1 40,95 10

19 38 ANAI MAZKIARAN DIEGUEZ QUESOS ALBENIZ 39,63 1 41,63 8

20 55 ENEKO GRIMAL LARRAMENDI ZALATAMBOR CLUB CICLISTA 39,63 1 41,63 7

21 25 UNAI PETRICORENA LOPEZ SEAL 40,23 1 42,23 5

22 31 OIER ARRUABARRENA ERDOCIA ALEA-ARALARTT 40,31 1 42,31 4

23 70 AMETS OROZ MURILLO PESCADERIA OLAVERRI 37,55 3 43,55 3

Combinada

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Equipo/Club Tiempo Fallos Tiempo final Gymkana Linea Total

1 33 AITZ BERASTEGI NABARRO ALEA-ARALARTT 28,09 0 28,09 60 60 120

2 45 EÑAUT ZELAIETA AZKARATE MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 28,25 1 30,25 54 54 108

3 43 EIGER ITURRALDE CELAYETA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 30,47 0 30,47 49 49 98

4 35 XUBAN SANCHEZ ONGAY ALEA-ARALARTT 31,37 0 31,37 41 30 71

5 37 AIUR MATIAS ASURMENDI QUESOS ALBENIZ 29,17 1 31,17 45 26 71

6 30 ANATZ ARRIETA SERGIO ALEA-ARALARTT 30,46 1 32,46 37 33 70

7 50 UNAX SOLA RODRIGUEZ CICLOS LIZARRA 34,29 0 34,29 30 37 67

8 22 ADRIAN LAINEZ VICENTE SEAL 33,57 0 33,57 33 28 61

9 42 JON BUSTO DUFURRENA MARIEZCURRENA-JOSENEA-MALKORRA 36,64 1 38,64 14 45 59

10 38 ANAI MAZKIARAN DIEGUEZ QUESOS ALBENIZ 39,63 1 41,63 8 41 49

11 26 LIER ARANGUREN OCHOA IZOZMENDI TEAM 35,76 1 38,76 20 24 44

12 32 MIKEL AZPIROZ RAZKIN ALEA-ARALARTT 33,29 2 37,29 22 20 42

13 62 JULEN EDUARDOJIMENEZ TORRES ROTXABIKES 34,35 1 36,35 24 18 42

14 36 XUMAI IZAGUIRRE ORMAZABAL QUESOS ALBENIZ 35,19 0 35,19 28 7 35

15 23 LEO ORTIGOSA SALDISE SEAL 38,95 1 40,95 10 22 32

16 48 ALAN GOÑI URDIAIN CICLOS LIZARRA 36,18 0 36,18 26 6 32

17 28 ERIK BERNAL LANDA IZOZMENDI TEAM 40,13 0 40,13 12 16 28

18 68 UNAX DOMENCH VEGA PESCADERIA OLAVERRI 38,43 0 38,43 16 10 26

19 20 KILIAN CARBO LEGARRA SEAL 36,42 1 38,42 18 5 23

20 55 ENEKO GRIMAL LARRAMENDI ZALATAMBOR CLUB CICLISTA 39,63 1 41,63 7 12 19

21 70 AMETS OROZ MURILLO PESCADERIA OLAVERRI 37,55 3 43,55 3 14 17

22 31 OIER ARRUABARRENA ERDOCIA ALEA-ARALARTT 40,31 1 42,31 4 8 12

23 25 UNAI PETRICORENA LOPEZ SEAL 40,23 1 42,23 5 4 9


